
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЦОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  РЕШЕНИЕ 

От 12 мая  2022 г                                                                                                       №119/69    

 

О  признании утратившими  силу   решений Совета депутатов Дубровского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  о порядке осуществления 

муниципального контроля.  

 

                       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов 

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  

решил : 

 

1.Признать утратившими силу решения Совета депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области: 

 - № 28/12 от 02.03.2015 г.  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского 

поселения № 150/174 от 16.12.2013 « Об утверждении  Положения о муниципальном  жилищном  контроле 

на территории Дубровского сельского поселения»»; 

- № 66/38 от 31.03.2016 г. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля в Дубровском сельском поселении Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2013 № 150/74 ( в редакции от 

02.03.2015 № 28/12)» 

- № 81/47 от 12.09.2016 г. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля в Дубровском сельском поселении Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2013 № 150/74 (в редакции от 

31.03.2016 № 66/38)» 

- № 92/56 от 01.03.2017 г. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля в Дубровском сельском поселении Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2013 № 150/74 ( в редакции от 

12.09.2016 № 81/47)»; 

- № 36/17 от 15.06.2020 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2013 г. № 150/74 «Об 

утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в Дубровском 

сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»»; 

 

- № 94/58 от 21.03.2017 г. «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области, уполномоченных на их осуществление.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Дубровского  

сельского поселения                                                                       П.М.Мелихов 


